[image: image1.png]

РОЖЕНЦОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

 ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 16.01.2012г.

№ 04

О внесении дополнения в решение № 34 от 27.12.2011г.
«О внесении изменений в решение Роженцовского сельского Совета
Шарангского района Нижегородской области от 18.11.2010г. № 35

«Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные  услуги»»

В соответствии с п.18 ч.1 ст.4 Устава Роженцовского сельсовета Шарангского района Нижегородской области сельский Совет решил:
1. Внести дополнение в решение № 34 от 27.12.2011г. «О внесении изменений в решение Роженцовского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области от 18.11.2010г. № 35 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные  услуги»»:
включить пункт 3 следующего содержания:
3. «Решение вступает в силу с 01 июля 2012 года».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования (опубликования) муниципальных правовых актов Роженцовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельской администрации.
Глава сельсовета

П.С.Бахтин